Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Educação

Memorando n° 398/2024 -GAB/SME

Ao Gabinete do Prefeito

Jacareí,  10 de ouíubrQ de 2024.

Assunto: Denominação de ãrea pública -EMEi Rio Comprid®

Informo que não há registro de denominação oficial da EMEI Rio Comprido, unic!ade

escolar localizacla na Estrada do imperador, nó 150 -Rio Comprido.

Respeitosamente,

_         .,_:-=_i:__:-:=-=:F&EZA FE

SecreÊária MuniGip

EIRA CYRINO

! de Educação

Felipe Santos de Lima
Sec.  D'iretor L.egislativo

Cãmara Municipal  cie Jacare(
:!E,j.`:= :`  ,-;-í`:   `-.!{é`:':..ii`i`=`i` -   .

__-_:---:=::-=
PLe  nn,o   &c>|Qd2H.

Fo,ipfiima
Secretário-Diretor Logislativo